
麻精药品智能管理柜公开采购中标结果公告

（招标编号：JSZR-2024-QG-140）

一、中标人信息：

麻精药品智能管理柜:

中标人：徐州久隆医疗器械有限公司 中标价：36万元

二、其他：

一、项目编号：JSZR-2024-QG-140

二、项目名称：麻精药品智能管理柜

三、中标供应商

1.名称：徐州久隆医疗器械有限公司

2.地址：江苏省徐州市贾汪区创新医疗器械产业园研发楼1#楼2FA030室

四、中标金额：人民币360000元

五、主要成交标的：采购麻精药品智能管理柜2台

六、定标日期：2024年11月12日

七、本项目公开采购公告日期：2024年10月31日

八、评审委员会名单：孙念军、文晓临、刘腾

九、本公告期限为一个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为徐州医科大学附属医院。

四、联系方式

招  标  人： 徐州医科大学附属医院

地  址： 徐州市淮海西路99号

联  系  人： 周布玉

电  话： 0516-85806721

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中瑞建设项目管理有限公司

地  址： 徐州市云龙区郭庄路世茂广场SOHO3号楼17层

联  系  人： 张娟

电  话： 0516-83906677

电  子  邮  件： 863412191@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-12T14:52:53+0800
	第1页(343.4026,33.47238)
	已检查


		2024-11-12T14:52:53+0800
	第1页(474,300)
	已检查




